

Bliss Wedding

- kun haluat hääsuunnittelulta tavallista enemmän

TEKSTI VEIKKO KIVINIEMI
KUVAT BLISS WEDDING



Häesuunnittelija Petra Kiiskisen Bliss Wedding & Partyplanning on yritys, joka on keskittynyt häiden ja yritysjuhlien suunnitteluun. Myös muunlaisten juhlien järjestäminen onnistuu.

Joku on sanonut, että häiden suunnittelu on vähän kuin lapsen synnyttäminen: tarkkaa ja vastuullista toimintaa. Nykyään häihin satsataan entistä enemmän rahaa ja aikaa, koska yhä useammat parit haluavat luoda häistään ikimuistoiset. Sellaiset, joista puhutaan ja muistellaan vielä vuosienkin päästä.

Suomessa on kymmenisen häesuunnittelijaa, ja espoolainen **Petra Kiiskinen** on yksi tästä harvalukuisesta joukosta. Kansainvälisen bisnestaustan omaava ja ulkomailla paljon asunut Petra sanoo, että häesuunnittelijan on tultava toimeen monenlaisten eri ihmisten kanssa.

Hyvältä häesuunnittelijalta vaaditaan myös tinkimätöntä visuaalista silmää.

"Suurin osa asiakkaistani on noin 25–40-vuotiaita. Alituiset muutokset vaativat häesuunnittelijalta usein suurta kärsivällisyyttä ja diplomatiaa. Hääkutsukin kannattaa suunnitella huolellisesti. Joskus pelkkä suunnitteluvaihe vie 1–1,5 vuotta. Onneksi nykyään häissä pysytään edelleen pääasioissa, eli hyvässä ruoassa, seurassa ja live-musiikissa. Myös häävieraille häät on suuri sosiaalinen tapahtuma, niinpä on tärkeää, että vieraatkin viihtyvät", Petra muistuttaa.

Voitko kertoa uusimmista teemoista ja trendeistä häesuunnittelussa? "Niitä on todella paljon erilaisia. Oikeastaan vain mielikuvitus asettaa rajan tässä kohtaa. Häät voivat olla esim. jonkun värin tai kuvion mukaisia, teemana voi olla joku tietty kukka tai rusetti. Uusimmissa trendeissä hääparit haluavat suunnitella esim. mafiahäät, merellisen Havaijin näköiset häät tai vaikkapa *Taru Sormusten Herrasta* -häät".

Petra Kiiskinen sanoo, että hän on järjestänyt häitä 12–250 hengelle. "Häiden henkilömäärä vaikuttaa totta kai lopullisiin kustannuksiin. Olen järjestänyt häitä, joissa sulhanen on ollut ulkomaa-lainen. Myös sellaisten häiden järjestäminen, joissa hääpari asuu ulkomailla, onnistuu. Häiden lisäksi järjestän myös pikkujouluja, polttareita ja yritysjuhlia. Mottoni onkin Everything goes. Tai ainakin melkein", Petra naurahtaa. •

Bliss 

www.partybliss.fi

Häesuunnittelija
Petra Kiiskinen

GSM 040 - 900 1409
petra@partybliss.fi

